проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001
_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _____________2020 г.                                                                                    № ______

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги«Принятие на учет граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

Рассмотрев информацию заместителя прокурора Клетского района от 08.12.2020г. № 70-68-2020, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством РФ, администрация Захаровского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (далее - Регламент), утвержденный постановлением администрации Захаровского сельского поселения от 06.10.2020 № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
следующие изменения:

1.1. Подпункты 2,3,10 Пункта 2.6.1. Регламента исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации Захаровского сельского поселения  https:admzacharov.ru/  и иных, отведенных для этой цели местах.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                       Е. А. Кийков